

三、分部分项报价表

1、设备

序号	服务名称	内容	单位	数量	单价	小计	备注
1	展示幕墙	展示幕墙(木骨架, 铝塑板, 艺术图(字))	m ²	163.4	985	160949	全费用
2	展示柜	展示柜($\geq 1.5\text{m} \times 1.0\text{m} \times 0.75\text{m}$, 木框架玻璃面板)	个	10	1000	10000	全费用
3	展示架	展示架($D \geq 2\text{m}$, 木框架玻璃面板)	个	3	1000	3000	全费用
4	电子显示屏	电子显示屏(4K 高清 LED 互动曲面, C1.25) 1 点密度 ≥ 640000 点/m ² 总计 3.5 平方 2 亮度 $\geq 500\text{cd/m}^2$ 可调 3 水平视角/垂直视角 120°/120° 4 平整度 $\geq 97\%$ 5 色度均匀性 ± 0.003 Cx,Cy 之内 6 最高对比度 3000:1 7 防护等级背面: IP43 正面: IP65 电子屏曲面 1 点密度 ≥ 640000 点/m ² 总计 2.88 平方 2 亮度 $\geq 500\text{cd/m}^2$ 可调 3 水平视角/垂直视角 120°/120° 4 平整度 $\geq 97\%$ 5 色度均匀性 ± 0.003 Cx,Cy 之内 6 最高对比度 3000:1 7 防护等级背面: IP43 正面: IP65	m ²	3	4500	13500	全费用

5	电子显示屏	电子显示屏(2K 高清 LED 互动平面, C1.25) 1 点密度 ≥ 640000 点/m ² 总计 3 平方 2 亮度 $\geq 500\text{cd/m}^2$ 可调 3 水平视角/垂直视角 120°/120° 4 平整度 $\geq 97\%$ 5 色度均匀性 ± 0.003 Cx,Cy 之内 6 最高对比度 3000:1 7 防护等级背面: IP43 正面: IP65 电子屏曲面 1 点密度 ≥ 640000 点/m ² 总计 2.88 平方 2 亮度 $\geq 500\text{cd/m}^2$ 可调 3 水平视角/垂直视角 120°/120° 4 平整度 $\geq 97\%$ 5 色度均匀性 ± 0.003 Cx,Cy 之内 6 最高对比度 3000:1 7 防护等级背面: IP43 正面: IP65	m ²	2.88	2500	7200	全费用
6	集会展示系统	集会展示系统(TS-9100N)		1	70000	70000	全费用
7	音效系统	音效系统(T-120D)	个	1	20000	20000	全费用
8	新产品学习推广系统	新产品学习推广系统(TV-S9)	个	1	69500	69500	全费用
9	4K 高清屏	4K 高清屏(智慧 TV-S8)	m ²	1.2	2000	2400	全费用
10	语音系统	语音系统(数字合并式功放, T-120DTB)	个	1	30000	30000	全费用
11	控制系统	控制系统(智能控制, TS-91)	个	1	70000	70000	全费用
12	办公桌	办公桌($\geq 1.2\text{m} \times 0.6\text{m} \times 0.75\text{m}$,木质)	张	4	2000	8000	全费用
13	办公椅	办公椅($\geq 0.45\text{m} \times 0.45\text{m} \times 0.45\text{m}$,木质)	把	12	500	6000	全费用

14	会议桌	会议桌(≥4m*1.5m,木质)	张	1	5000	5000	全费用
15	资料柜	资料柜(≥1.8m*0.8m*0.45m,镀锌)	组	6	1200	7200	全费用
16	档案柜	档案柜(≥1.8m*0.8m*0.45m,镀锌)	组	6	1200	7200	全费用
17	电脑	电脑(台式: 处理器 I7-14700,内存 16G,储存 1TB, 配 24 英寸高清显示屏)CPU 规格兆芯 KX-U6780A 主频 2.7Ghz,8 核 内存规格 DDR43200MHz 8G 主板规格 M.2 接口;PCIe*X1;USB2.0x2;usb3.0x2 存储设备规格 512SSD M.2 显卡规格 2G 独显 显卡规格 23.8 英寸 外设规格尺寸(长 x 宽 X 高):≥378mx345mx93m; 重量: 约 7.92kg;颜色: 黑色;网络 设备规格 RJ45 接口 x1,10M/100M/1000M 自适应	台	5	6000	30000	全费用

	接口规格 USB - C 接口 x1;USB-A(USB3.2Gen1)接口 x3;3.5mm 耳机、麦克风二合一接口 x1 整机基础规格人性化设计，预留机箱挂锁，硬件安全有保障；PCIE 挡板指示标识设计，并且免于工具拆卸。 主机的颜色为：黑色 CPU 性能 8 核主频 2.7Ghz 内存性能 DDR43200MHz 超级运算速度显卡性能 1920x1080 显示设备性能 75Hz 100%SRGB 网络设备性能 10M/100M/1000M 自适应主板功能支持 Padlock;支持 Kensingtonlock;支持选配 TPM 显卡功能显卡支持 VGA、HDMI 显示设备功能显示器应与显卡外接显示接口匹配，存储功能通过 SATA 态存储/PCe 固态存储等存储部件提供存储功能网络设备功能支持网络连接、网络开启/关闭功能；支持访问网络和数据交换功能外部接口功能支持 VGA、HDMI 电源功能 电源适配器电线组件符合 GB/T15934 的要求操作系统及软件功能符合 GB18030 的相关规定，支持操作系统备份及还原功能存储设备可靠性 TBW>80TB, 通电时间≥5 万小时显示设备可靠性符合 GB/T9813.2 的要求外设可靠性≥100 万次整机可靠性要求符合 GB/T9254.2 的规定兼容要求 支持流式软件、版式软件、浏览器、邮件采购人端、解压软件、多媒体、图形图像处理等常用软件包装及运输要求符合GB/T98131和商品包装政府采购需求标准的相关规定服务要求供应商提供电话、电子邮件、远程连接等多种形式服务；b) 供应商提供同城 4h、异地 12h 技术响应服务，2 个					
--	--	--	--	--	--	--

		工作日解决问题，对于未能解决的问题和故障应提供可行的升级方案，并提供周转设备或更换设备；c) 建立全国技术服务体系和服务团体，符合专业服务体系标准要求，提供原厂中文服务；d) 服务周期内提供产品的维修、换件和升级服务供应链合规性供应商保障产品主要部件，提供 3 年的备件服务能力(自购买之日起) 供应链质量 当产品部件出现供应风险时，供应商应通知采购人并提供风险应对方案确保产品的服务保障关键部件安全要求 CPU 和操作系统等关键部件应当符合安全可靠测评要求整机安全性要求 CPU 芯片符合 GM/T0008 的相关规定					
18	制度牌	制度牌(亚克力板)	个	10	500	5000	全费用
19	装饰标牌	装饰标牌(亚克力板)	个	6	500	3000	全费用
合计人民币大写：伍拾贰万柒仟玖佰肆拾玖元整 小写：527949.00 元							

2、土建、安装

已标价的工程量清单

单位工程造价汇总表

工程名称：靖边县农业产业园区科技创新能力提升项目-土建、安装

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县农业产业园区科技创新能力提升项目-土建、安装专业：土建工程第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		土建工程				
1	020102002001	铺地板 【项目特征】 1. 铺地板(1m*1m)	m2	222	137.45	30513.90
2	010302001001	实心砖墙 【项目特征】 1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体厚度：240 3. 墙体高度：4.36m	m3	19.36	294.15	5694.74
3	020201001001	墙面一般抹灰 【项目特征】 1. 墙体类型：内墙	m2	455.8	10.88	4959.10
4	020210002001	全玻璃幕墙 【项目特征】 1. 全明框幕墙(镀膜单玻钢化)	m2	38.7	573.73	22203.35
5	020402002001	感应玻璃门 【项目特征】 1. 门类型：感应玻璃门 2. 框材质、外围尺寸：2200*2000 3. 其它：伸缩大门控制箱	m2	202	22777.58	45555.16
6	AB001	亚克力透明钢骨架封顶 【项目特征】 1. 亚克力透明钢骨架封顶	m2	72	500.00	36000.00
7	AB002	彩钢钢骨架封顶 【项目特征】 1. 彩钢钢骨架封顶	m2	150	220.00	33000.00
		分部小计				177926.25
		通信照明工程				
8	030208001001	电力电缆 【项目特征】 1. 型号：YJV-3*16+1*10 2. 电缆头	m	300	68.22	20466.00
9	030212003001	电气配线 【项目特征】 1. 型号：BV-6 2. 配线形式：管内穿线	m	900	6.55	5895.00
10	030212003002	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式：暗配 2. 导线型号：BL线	m	600	5.81	3486.00
11	030212003003	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式：暗配 2. 导线型号：六类非屏蔽网线	m	500	6.39	3195.00
		本页合计				210968.25

分部分项工程量清单计价表

工程名称:靖边县农业产业园区科技创新能力提升项目-土建、安装

专业: 土建工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县农业产业园区科技创新能力提升项目-
土建、安装

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				2489.32
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1280.79	1280.79
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	971.10	971.10
2.5	装饰装修	项	1	309.69	309.69
3	二次搬运	项	1	517.02	517.02
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	434.44	434.44
3.5	装饰装修	项	1	82.58	82.58
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	691.51	691.51
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	536.66	536.66
4.5	装饰装修	项	1	154.85	154.85
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				2489.32

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县农业产业园区科技创新能力提升项目-土建、安装

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称:靖边县农业产业园区科技创新能力提升项目-土建、安装

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称:靖边县农业产业园区科技创新能力提升项目-土建、安装

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

